

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal - Ano XIII - № 7/2019 - 11 de Janeiro de 2019

Ocorrência:	SUBSTITUIÇÃO DE FUNÇÃO						
Nome		SIAPE	Lotação	Vigência	Cargo substituído	Processo	Decisão
CRISTIANE SOUZA MAIA		1051880	PROGEP/PERICIA	07 a 20/1/2019	Chefe da Secretaria de Perícia Oficial do NUGASST, FG-0003	23007.00000019/2019-43	DEFERIDO

PORTARIAS DO GABINETE DO REITOR

PORTARIA № 19, DE 10 DE JANEIRO DE 2019

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA. no uso de O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA. 11.151, de 29 de julho de 2005, RESOLVE:

Alterar, a estrutura da Unidade Organizacional abaixo relacionada:

- No âmbito do CCS Centro de Ciências da Saúde (000024):
- Criar:
- Colegiado do Curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na Educação-EAD.

Georgina Gonçalves dos Santos

PORTARIA № 20, DE 10 DE JANEIRO DE 2019

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA. no uso de O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA. suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o que estabelecem o Artigo 3º. da Lei A, EM EXERCÍCIO, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, 11.151, de 29 de julho de 2005, RESOLVE:

Alterar, a estrutura da Unidade Organizacional abaixo relacionada:

- No âmbito do Centro de Artes, Humanidades e Letras CAHL (025):
- Criar:
- Colegiado do PPG em Serviço Social, Política Social e Territórios.

Georgina Gonçalves dos Santos

PORTARIAS DA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 22, DE 08 DE JANEIRO DE 2019

suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o que estabelecem o Artigo 3º. da Lei A, EM EXERCÍCIO, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e de acordo com o Art. 38 da Lei 8.112/90, RESOLVE:

> Designar FABRICIO MOREIRA RANGEL DOS SANTOS, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 2260291, para exercer em substituição, no(s) período(s) de 02 a 21/01/2019 a função de Chefe da Divisão de Apoio aos Colegiados do CETEC, código FG-0004, desta Universidade, em virtude de férias do(a) titular, Maria Fernanda Arcanjo de Almeida.

Leonardo Ramos dos Santos

PORTARIA Nº 25, DE 09 DE JANEIRO DE 2019

através da Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e de acordo com o Art. 38, da Lei 8.112/90, **RESOLVE:**

Designar RAILDA GONÇALVES DE JESUS, Auxiliar em Administração, Matrícula SIAPE 1049854, para exercer em substituição, no(s) período(s) de 09 a 11/01/2019 e 14 a 18/01/2019, a função de Chefe da Assistência de Conformidade Processual da PROGEP, código FG-0001, desta Universidade, em virtude de férias do(a) titular, Welington Silva de Souza.

Leonardo Ramos dos Santos